

ØBM-Bornholm ApS

Borgmester Nielsens Vej 14

3700 Rønne

CVR-nr. 43 09 51 45

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Jack Marcher
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØBM-Bornholm ApS
Borgmester Nielsens Vej 14
3700 Rønne

CVR-nr.: 43 09 51 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jack Marcher, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive byggevirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 237.633, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 793.958.

Selskabets ledelse anser arets resultat som varende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.488.657	5.929.431
Personaleomkostninger	1	-7.111.764	-5.198.220
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.915	-19.968
Resultat før finansielle poster		341.978	711.243
Finansielle indtægter		1.056	0
Finansielle omkostninger		-27.160	-43.388
Resultat før skat		315.874	667.855
Skat af årets resultat	2	-78.241	-151.530
Årets resultat		<u>237.633</u>	<u>516.325</u>
Overført resultat		237.633	516.325
		<u>237.633</u>	<u>516.325</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	153.984	139.399
Indretning af lejede lokaler	3	391.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>544.984</u>	<u>139.399</u>
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>559.984</u>	<u>154.399</u>
Færdigvarer og handelsvarer		297.000	197.000
Varebeholdninger		<u>297.000</u>	<u>197.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.608	562.586
Igangværende arbejder for fremmed regning		469.542	86.342
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		969.850	0
Andre tilgodehavender		90.576	1.305.431
Periodeafgrænsningsposter		109.262	65.576
Tilgodehavender		<u>2.209.838</u>	<u>2.019.935</u>
Likvide beholdninger		<u>505.089</u>	<u>16.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.011.927</u>	<u>2.233.694</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>162.750</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.571.911</u></u>	<u><u>2.550.843</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>753.958</u>	<u>516.325</u>
Egenkapital		<u>793.958</u>	<u>556.325</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.191</u>	<u>4.372</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.191</u>	<u>4.372</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.224.843	621.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.902	350.000
Selskabsskat		59.422	147.158
Skyldige moms og afgifter		863.770	401.423
Anden gæld		<u>598.825</u>	<u>470.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.754.762</u>	<u>1.990.146</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.754.762</u>	<u>1.990.146</u>
Passiver i alt		<u><u>3.571.911</u></u>	<u><u>2.550.843</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	516.325	556.325
Årets resultat	0	237.633	237.633
Egenkapital 31. december 2023	40.000	753.958	793.958

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.326.767	4.401.907
Pensioner	527.718	525.658
Andre omkostninger til social sikring	<u>257.279</u>	<u>270.655</u>
	<u>7.111.764</u>	<u>5.198.220</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>21</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.422	147.158
Årets udskudte skat	<u>18.819</u>	<u>4.372</u>
	<u>78.241</u>	<u>151.530</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	159.367	0
Tilgang i årets løb	<u>49.500</u>	<u>391.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>208.867</u>	<u>391.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	19.968	0
Årets afskrivninger	<u>34.915</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>54.883</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>153.984</u>	<u>391.000</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftale, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr 202.		

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fremtidige mellemværender er der deponeret beløb udgørende t.kr. 100 hos Bygma.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

jack Marcher

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jack Marcher

Direktør

ID: 1c82d88a-9a30-453f-9004-93b96898b8c2

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 19:37:32

Underskrevet med MitID



Dan Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Linddal Bechmann Andersen

Revisor

ID: 4f5d0f7a-b210-4412-aecd-2f3e455ce84f

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 05:54:36

Underskrevet med MitID



jack Marcher

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jack Marcher

Dirigent

ID: 1c82d88a-9a30-453f-9004-93b96898b8c2

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 07:42:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8b6c1cUHsRx251682257

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.